



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIPE
JACUIPE-AL

1241

Assinatura

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021
Processo Administrativo Nº 12/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO FEITOSA DA SILVA
Data de Publicação: 03/03/2021 16:11:37

			TOTAL DO PROCESSO:	610.884,00
A DOS SANTOS BARBOSA ELETRONICA LTDA			10.583.617/0001-30	610.884,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	148.000,00	Total: 148.000,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: INTELBRAS	Modelo: VIP 5225SD IR	
Descrição: CÂMERAS SPEED DOME IP				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 4.625,00		Total Item: 148.000,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 059	6.570,00	Total: 6.570,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: INTELBRAS	Modelo: NVD 3116	
Descrição: GRAVADOR DE VÍDEO 16 CANAIS (NVR)				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.285,00		Total Item: 6.570,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 075	35.880,00	Total: 35.880,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: LG	Modelo: 55UN7310	
Descrição: TELEVISOR DE 55"				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 8.970,00		Total Item: 35.880,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 099	3.976,00	Total: 3.976,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: WESTEN DIGITAL	Modelo: WD20PURZ	
Descrição: HD SATA 02 TERABYTES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.988,00		Total Item: 3.976,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 072	3.190,00	Total: 3.190,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: PIMENTEL	Modelo: 36U	
Descrição: RACKER PISO19" 32 U'S				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.190,00		Total Item: 3.190,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097	35.040,00	Total: 35.040,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: UNIÃO	Modelo: CCN06U	
Descrição: RACKER OUTDOR 19" 6U				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.095,00		Total Item: 35.040,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 057	28.480,00	Total: 28.480,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: INTELBRAS	Modelo: XNB 600VA	
Descrição: NOBREAK 600 VA				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 890,00		Total Item: 28.480,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIPE
JACUIPE-AL

1242

R. B. _____

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 089	11.562,00	Total: 11.562,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: INTELBRAS	Modelo: DNB1.5KVA RT	
Descrição: NOBREAK SENOIDAL 1500 VA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5.781,00			Total Item: 11.562,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 008	25.560,00	Total: 25.560,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: INTELBRAS	Modelo: VTN 2000	
Descrição: MESA CONTROLADORA IP				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 12.780,00			Total Item: 25.560,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014	17.800,00	Total: 17.800,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: MEGA ALARME	Modelo: DESKTOP ESTAÇÃO	
Descrição: PC PARA ESTAÇÃO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8.900,00			Total Item: 17.800,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 052	123.000,00	Total: 123.000,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: FIBERHOME	Modelo: AS 12FO	
Descrição: FIBRA ÓPTICA 12 VIAS AUTO SUSTENTÁVEL				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 8,20			Total Item: 123.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 077	7.900,00	Total: 7.900,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: FIBERHOME	Modelo: CABO DROP 1FO FLAT	
Descrição: FIBRA ÓPTICA 01 FO FLAT				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,95			Total Item: 7.900,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 002	14.566,00	Total: 14.566,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: INTELBRAS	Modelo: 4840 EPON	
Descrição: OLT EPON EQUIPADA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.566,00			Total Item: 14.566,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	15.920,00	Total: 15.920,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: INTELBRAS	Modelo: ONU 110B	
Descrição: CONVERSOR DE MÍDIA EPON				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 398,00			Total Item: 15.920,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 010	60.800,00	Total: 60.800,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: MEGA ALARME	Modelo: KIT FIBRA	
Descrição: KIT DE CONEXÃO DE ATENDIMENTO ÓPTICO				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 1.900,00			Total Item: 60.800,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 018	12.640,00	Total: 12.640,00
Item: 1	Unidade: 0	Marca: MEGA ALARME	Modelo: KIT INSTALAÇÃO	
Descrição: KIT DE INSTALAÇÃO				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 395,00			Total Item: 12.640,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 094	60.000,00	Total: 60.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIPE
JACUIPE-AL

1243
Rubrica

Item: 1 Unidade: 0

Marca: MEGA ALARME


Modelo: SERVIÇO

Descrição: MÃO DE OBRA

Quantidade: 1

Valor Unit.: 60.000,00

Total Item: 60.000,00


PREGOEIRO: TIAGO FEITOSA DA SILVA